
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 
 

 

від 08.12.2020                                                                 № 1 - 24/VIII 

 

Про затвердження Положення  

про старосту Іркліївської  

сільської ради 

 

 

 Відповідно до ч.3 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» №280/97-ВР від 21.05.1997 (з урахуванням змін), Закону України 

«Про добровільне об’єднання громад» №157-VIII від 05.01.2015 (зі змінами), 

Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», Закону 

України «Про внесення змін до деяких законів України щодо статусу 

старости села, селища», у зв’язку з необхідністю приведення нормативних 

актів сільської ради у відповідність з нормами діючого законодавства та з 

метою забезпечення представництва інтересів жителів населених пунктів 

Іркліївської сільської ради, що увійшли до сільської об’єднаної 

територіальної громади з адміністративним центром в селі Іркліїв,  сільська  

рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Затвердити Положення про старосту Іркліївської сільської ради 

(додається).  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань регламенту, депутатської діяльності, етики,  прав людини та 

законності. 

 

 

Сільський голова                                                 Анатолій  ПИСАРЕНКО 

 


